МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ЛИЦЕЙ № 64

ИМЕНИ ВАДИМА МИРОНОВА

Об организации проведения индивидуального отбора для получения
среднего общего образования в лицейских профильных классах МАОУ

лицея №64 имени Вадима Миронова

В соответствии с «Положением о порядке организации индивидуального отбора при
приеме либо переводе в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар лицей №64 для получения среднего
общего образования в лицейских профильных классах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести индивидуальный внутренний экзамен по предметам соответствующим
профилю 10.08.20 и 20.08.20 в 8.00

-  Информатика каб.25, ответственная - Реутова О.А.
-  Обществознание каб. 23, ответственная -  Атрощенко В.В
-  Химия каб.29а, ответственная -  Музыченко-Бакланова Г.Л.
-  Физика каб.28, ответственная -  Спицына Л.И.

2. Провести индивидуальный внутренний экзамен по математике 11.08.20 и 21.08.20 в

-  каб.23, ответственная - Реутова О.А.
-  каб.26, ответственная -  Калиниченко И.В.
-  каб.28, ответственная -  Киреева С.Д.
-  каб.29а, ответственная -  Давыдова Т.В.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Фанда Е.Ю.

04.08.2020 № 297 - О

П Р И К А З

8.00

Директор МАОУ лицея № 64

С приказом ознакомлена: Е.Ю. Фанда

С.П. Карлова